UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

A Direção da UPE Campus Petrolina e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Ciência e Tecnologia Ambiental - PPGCTA, na forma regimental e de acordo com o

estabelecido na Resolução CEPE-UPE n°027/2016, torna publico o Resultado da Etapa 2:

Arguição e defesa do projeto do Edital 2/2024.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO
CANDIDATO

NOTA SITUAÇÃO

025.079.245-19 8,83 Aprovado

036.479.372-40 8,40 Aprovado

044.382.243-30 7,70 Aprovado

053.139.874-96 9,60 Aprovado

053.251.564-11 8,50 Aprovado

055.879.761-06 9,00 Aprovado

058.703.005-41 8,90 Aprovado

063.397.723-31 8,70 Aprovado

066.169.755-09 7,23 Aprovado

067.332.723-00 7,27 Aprovado

069.443.245-80 8,80 Aprovado

075.108.163-94 9,33 Aprovado

078.048.915-20 8,97 Aprovado

080.550.795-79 9,60 Aprovado

081.857.894-79 8,77 Aprovado

087.440.435-54 8,13 Aprovado

088.155.464-21 7,47 Aprovado

091.321.054-44 8,37 Aprovado

096.215.154-83 8,80 Aprovado

100.999.944-37 9,53 Aprovado

101.236.494-12 9,67 Aprovado

103.778.644-04 8,83 Aprovado

109.948.294-18 8,17 Aprovado

Petrolina, 22 de outubro de 2024.

* O resultado definitivo da Etapa 2 e Cronograma da Etapa 3 será divulgado dia 25/10/2024.

Cabe recurso fundamentado de cada etapa do processo seletivo, desde que enviado para o email

recurso.ppgcta@upe.br. O prazo para interpor recurso para essa etapa é de 48 horas após

publicação deste resultado, e deverá ser realizado conforme as condições apresentadas no edital:

116.575.774-57 9,57 Aprovado

126.101.524-00 9,13 Aprovado

132.823.864-43 9,63 Aprovado

136.213.664-66 9,27 Aprovado

137.745.584-00 9,03 Aprovado

152.833.184-27 9,00 Aprovado

348.791.408-56 8,83 Aprovado

482.230.694-15 9,57 Aprovado

703.103.984-36 8,80 Aprovado

705.259.684-90 8,40 Aprovado

706.291.724-98 8,73 Aprovado

mailto:recurso.ppgcta@upe.br

utilizando o formulário do Anexo III, que deve ser impresso, preenchido, assinado, digitalizado e

enviado em anexo para o email informado.

A homologação, os resultados de todas as etapas e os resultados após o julgamento dos recursos do

serão divulgados no site do PPGCTA:

http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-pe-ppgctas/index.php/pt/

Petrolina-PE, 22 de outubro de 2024.

Comissão de seleção do Edital 002-2024

Helena Paula de B. Silva Geyner Alves dos Santos Cruz

Marcos Veríssimo de Oliveira Cardoso

http://w2.portais.atrio.scire.net.br/upe-pe-ppgctas/index.php/pt/

		2024-10-21T18:53:24-0300

		2024-10-21T20:34:29-0300

		2024-10-21T21:45:31-0300